



SLU Landskap samlar fem institutioner och verksamheter vid SLU:

- Avdelningen för landskapsarkitektur vid Stad och Land (SoL), Ultuna
- Landskapsarkitektur, planering och förvaltning (LAPF), Alnarp
- Människa och samhälle (IMS), Alnarp
- SLU Tankesmedjan Movium, Alnarp
- SLU Urban Futures, Alnarp



Redaktör:

Märit Jansson är lektor med samverkansuppdrag i urbana miljöer, vid SLU Landskap i Alnarp
Kontakt: marit.jansson@slu.se

Aktuellt hos SLU Landskap

Sommarhalvåret är konferenstider. I år har anställda vid SLU Landskap deltagit i flera konferenser, däribland Nordic Geographers' Meeting (NGM) i Köpenhamn och Association of European Schools of Plannings (AESOP) konferens om planering i Paris.

Bok med bidrag från SoL

Hållbarhetens dimensioner är en ny bok (Verbal förlag 2024) författad av forskare från SLU. Med utgångspunkt i konkreta platser och exempel diskuteras bland annat identiteter, kollektivt agerande, institutioner, maktrelationer och samhörighet till en plats som grundbultar i arbetet för ett mer hållbart samhälle. Bland författarna finns Roger Elg, Marcus Hedblom, Sofia Sandqvist, Vera Vincenzotti, Carola Wingren, Petter Åkerblom och Mattias Qviström, samtliga vid SoL. Bokens redaktörer heter Seema Arora-Jonsson, Cecilia Waldenström och Emil Sandström.



Ny koordinator för barns och ungas utemiljöer

I oktober tar Ulrika Åkerlund sig an rollen som koordinator för frågor om barns och ungas utemiljöer vid SLU Tankesmedjan Movium. Det är en roll som har funnits sedan 2006 och bemannades senast av Lena Jungmark. Ulrika Åkerlund är landskapsarkitekt och har tidigare arbetat på Boverket, bland annat med frågor kring just barns och ungas utemiljöer.

Skogskonferens i SLU-regi

I juni stod SLU värd för IUFRO:s (International Union of Forest Research Organizations) skogsvetenskapliga världskongress i Stockholm. Den arrangeras vart fjärde år och lockar tusentals deltagare. Vid årets upplaga var både det internationella deltagandet och deltagandet från SLU stort. Bland annat var flera forskare från SLU Landskap med.



Arne Nordius fick pedagogiskt pris

Alnarps studentskår, ASK, har i år prisat Arne Nordius, LAPF, för hans pedagogiska insatser. Arne får priset för sin undervisning i en kurs om material och konstruktion som han driver med glädje och humor. Priset delades ut vid examensceremonin i Alnarp den 31 maj.

SLU vann årets biodiversitetsutmaning

SLU vann Biodiversity Challenge 2024, en tävling mellan 19 lantbruks- och livsvetenskapsuniversitet i 16 europeiska länder. Tävlningen går ut på att anställda hittar och rapporterar in vilda arter på sina campusområden. Efter att ha kommit på andra plats förra året med 1 845 unika fynd av arter vann SLU i år med 1 921 unika fynd och passerade den tidigare vinnaren KU Leuven i Belgien. Läs mer på www.slu.se/bcc.

Roskonvent besökte Alnarp

Nationella genbanken, kopplad till LAPF i Alnarp, var ett av besöksmålen för World Federation of Rose Societies när deras internationella roskonvent arrangerades i Sverige i juli. Roseexperter från hela världen fick vid besöket ta del av den stora samlingen kulturarvsrosor och Nationella genbankens långsiktiga arbete med den, med grund i bland annat Rosupporet.

Det händer vid SLU Landskap

15 OKTOBER – DEADLINE ANSÖKNINGAR MOVIMUM PARTNERSKAP

Movium partnerskap öppnar för ansökningar om samverkansprojekt. Läs mer på <https://movium.slu.se/vaara-erbjudanden/partnerskap/>.

16 OKTOBER – LANDSKAPSDAGEN 2024 I ULTUNA

En mötesplats för forskare, branschen, lärare och studenter om framtidens utmaningar inom samhällsbyggandet. Läs mer på: www.slu.se/ew-kalender/2024/10/landskapsdagen-2024/.

16 OKTOBER – GOVERNANCE TALK

Läs mer i SLU Landskaps kalendarium som finns på www.slu.se/fakulteter/ltv/om-ltv-fakulteten/landskap/.

18-19 NOVEMBER – GETTING OUR CITIES RIGHT #4: SHAPING OUR FUTURE URBANSCAPES

Den fjärde konferensen i en serie av SLU Urban Futures. Mer information finns i SLU Landskaps kalendarium.